АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2023  г. № 11
О внесении изменений в постановление №43 от 17.06.2015г. «О порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мантуровского сельсовета Мантуровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района, в связи с необходимостью  уточнения сведений, Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района Постановляет:

1. Внести в постановление №43 от 17.06.2015г. «О порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мантуровского сельсовета Мантуровского района» следующие изменения:

1.1  Подпункт 2.4 пункта 2 Приложения №1 к постановлению №43 от 17.06.2015 изложить в следующей редакции:

«Население (физические лица), проживающие в частном секторе, обязано сдавать отработанные ртуть содержащие лампы в Администрацию Мантуровского сельсовета Мантуровского района.

Прием осуществляется по адресу: Курская область, Мантуровский район, с.Мантурово, ул. Школьная, 1 « а» по предварительной записи.

Предварительная запись осуществляется по телефону : 8(47155)2-14-42,2-15-54 или лично  обратившись в Администрацию Мантуровского сельсовета Мантуровского района по адресу: Курская область, Мантуровский район, с.Мантурово, ул. Вискова,2».

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района и на информационных стендах.
Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                             А.Л Чернов